COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE N. % DEL{ .| .{YDEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N. @(? del HL} Of} 20149  Registro Servizio Tecnico

OGGETTO: Liguidazione spese compartecipazione Kalat Ambiente SRR. 8.C.p.A. per il mese di
dicembre 2018,

el A,
AV S g
b Y £l
{ x ol ! |1;.-I|!
NG Ses/
Yo



COMUNE DI LICODIA EUBEA
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO SETTORE LI, PP.

Premesso che:

con delibera del C.C. n, 34 del 047092012 ad oggetto: “Costiluzione Society Consortile per
Azioni per la regolamentazione del servizio di gestione dei rifiui nel’ATO 14 Catania
Provineia SUD™ & stato autorizzato il legale rappresentante dell’Ente per la costituzione della
SRR dell’ATO 14 Catania Provineia SUD e la sottoscrizione del 2,01% del capitale sociale;

- in data 01/10/2013 & stala avviata Ioperativita della SRR i cui oneri per il funzionamento,

dall’art. 6 eomma 2 della 1..R.9/2010, sono posti a carico dei comuni Consorziati;

- condetermina n. 314 del 18/072018 & stala impegnata la somma complessiva di €. 9.294.03 per
spese di compartecipazione di Kalat Ambiente SRR per 'anno 2018 al cap. 174072017 imp.

51

Atteso che in data 02/01/2019 prot. 10 & pervenuta da parte della Kalat Ambiente SRR nota di addebito
0. 124/2018 prot. 2351 del 31/12/2018 per €, 774,48 per il mese di dicembre 2018 relativa alle spese di

funsonamento della stessa ai sensi dell’art. ¥ dello statuto di Kalal Ambiente SRR;
Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione dellasuddetta nota di addebito:

Vista la determina sindacale con la quale sono state attribuite al sottoscritto le lunzioni di eu] ageli arte.

W7 e 109 del Dlgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Attesa la propria competenza in merito;

Vista il Eegolamento di contabilita;

Visto I"O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana:
DETERMINA

1) Dichiarare le premesse parli integranti ¢ soslanziali del prescnte atto.

2) Tiquidare alla Kalai Ambiente SRR la somma di €. 774,48 per il mese di dicembre 201 8, quale
quota di compartecipazione alle spesc di funzionamento della SRR ai sensi dell’art, 8 dello
statuto di Kalal Ambiente SRR giusto verbale dell’Assemblea dei soci del 26/04/2018. sul c.c.
n. IT97GOS03683910CC0431282373 presso la Banca Agricola Popolare di Raguosa. fliale di

Caltagirone,

Sig.ra Anlimella Saitta




IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA LA DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N. fUT DEL —
AUTORIZZA
L’emissione del mandato di pagamento di Euro I‘ﬁ; s a favore del creditore
come sopra identificato, codice _ " {Cap._A 2V o
dell’esercizio finanziario (Impegno n. I h { 4y iy 2{; anno B }

Dalla residenza Comunale. i f | - ¢y Loy l;]

IL RESPONSABILE DEL St{?]’lﬁélﬂ FINANZIARIO

H Servizio Finanz

criaria

1l Responssbile, :
Dott.ssapdana R




]"uhhhca{ugﬂu‘alhn informatico il 18 GEN 2018 AlIN, @3 {F
Addi M 2019 {

Dowee Osadie L

IL MESSD CO

ICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la
presente determina ¢ stata affissa all’Albo informatico per 15 giorni consecutivi,
dal : ;al ) , SCNZA/CON OSSErVaZIOn.

IL PROTOCOLLISTA

Dalla Residenza Munmpdie Ti

IT. MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Sig. Miano Schastiano

Per copia conforme ad uso amministrativo IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi



